Imprensa Oficial do Estado do Pará
CNPJ: 04.835.476/0001-01
Travessa do Chaco nº 2271
Marco,Belém - PA
CEP: 66093-410

Publicações e Assinaturas
(91) 4009-7801

Matéria
 INEXIGIBILIDADE

 Inexigibilidade: 003/2023

Processo: 2023/167162

Data: 20/03/2023

Valor: R$ 168.000,00 (Cento e sessenta e oito mil reais).

Objeto: O presente Contrato tem por objeto a execução de atividade educacional para a qualificação do trabalho e aprimoramento de 11 (onze) servidores do
IGEPREV, através da participação no Programa de desenvolvimento da Gestão, com duração de 128 (cento e vinte e oito) horas/aulas, com
programação de 08 módulos por ano, na modalidade presencial e on-line, conforme proposta anexa aos autos do processo eletrônico nº 2023/167162, com
base no Art. 25 da Lei 8.666/93.

Fundamento Legal:

Art. 25, inciso II e art. 13, inciso VI da Lei nº 8.666/1993 e Parecer Jurídico